
UCHWAŁA NR XLIII/349/2023 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie partnerstwa z gminami subregionu chełmsko-zamojskiego 
województwa lubelskiego w celu realizacji projektu pn. „Rozwój elektronicznych usług publicznych 

i systemów informacji przestrzennej w gminach subregionu chełmsko-zamojskiego" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40 z późn. zm.), art. 28a ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz.U. 2023 poz. 225 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 
realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. 
2022 poz. 1079).Rada Gminy Adamów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie partnerstwa dotyczącego współpracy z gminami Adamów, Grabowiec, 
Łukowa, Radecznica, Stary Zamość i Turobin w celu realizacji projektu „Rozwój elektronicznych usług 
publicznych i systemów informacji przestrzennej w gminach subregionu chełmsko-zamojskiego" w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, Priorytet II Transformacja gospodarcza i cyfrowa 
regionu, Działanie 2.1 Cyfrowe Lubelskie. Partnerem wiodącym projektu będzie gmina Komarów-Osada. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Adamów do podpisania umowy o partnerstwie w celu wspólnej realizacji 
projektu, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Koszty związane z realizacją projektu, o którym mowa w § 1, zostaną sfinansowane w latach 2023-
2025 ze środków programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 oraz środków własnych gmin -
partnerów projektu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Bożena Skiba 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Bożena Ela Skiba 

Date / Data: 
2023-05-25 
11:27 

Id: BB0193A8-9EDD-48B8-802E-74793C0903E7. Podpisany Strona 1 



UZASADNIENIE 

W związku z potrzebą modernizacji i integracji eksploatowanych w Urzędzie Gminy 
Adamów systemów informatycznych (m. in. systemów dziedzinowych oraz elektronicznego obiegu 
dokumentów) oraz umożliwienia mieszkańcom załatwiania wybranych spraw urzędowych drogą 
elektroniczną Gmina Adamów wraz z innymi samorządami województwa lubelskiego podjęły 
współpracę w celu pozyskania środków finansowych w ramach programu Fundusze Europejskie 
dla Lubelskiego 2021-2027, Priorytet II Transformacja gospodarcza i cyfrowa regionu, Działanie 
2.1 Cyfrowe Lubelskie. 

W wyniku współdziałania gmin powstał projekt „Rozwój elektronicznych usług 
publicznych i systemów informacji przestrzennej w gminach subregionu chełmsko-zamojskiego", 
który zostanie zgłoszony do naboru organizowanego przez Instytucję Zarządzającą - Zarząd 
Województwa Lubelskiego. 

Projekt w zakresie Gminy Adamów, zakłada realizację zadań dotyczących rozbudowy 
systemów teleinformatycznych Urzędu Gminy, w tym modernizacji i integracji systemów 
informatycznych, która umożliwi świadczenie e-usług publicznych w zakresie m. in. podatków i 
opłat lokalnych oraz planowania przestrzennego. Projekt zakłada ponadto informatyzację procedur 
wewnętrznych, m.in. w obszarze podatków, planowania przestrzennego, a także podniesienie 
poziomu bezpieczeństwa teleinformatycznego w Urzędzie Gminy. Projekt pozwoli ponadto na 
sfinansowanie działań z zakresu informatyzacji, które są konieczne ze względu na obowiązki 
ustawowe, np. obsługa e-doręczeń czy obowiązku tworzenia i udostępniania zbiorów danych 
przestrzennych w formie elektronicznej. 

Id: BB0193A8-9EDD-48B8-802E-74793C0903E7. Podpisany Strona 1 


